

4/2024-2А	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/2024-2-1А (4/2024-2А)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/2024-2-2А (4/2024-2А)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/2024-2	Инженер-системный программист (Инженер-программист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	РБУ Ремонтно-восстановительный участок Филиал ООО "ЯмалСпецСервис"																						
6/2024-2А	Водитель-оператор каналопромывочной машины	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/2024-2-1А (6/2024-2А)	Водитель-оператор каналопромывочной машины	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/2024-2А	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/2024-2-1А (7/2024-2А)	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала
(должность)

(подпись)

Галимов Эдуард Мунирович
(Ф.И.О.)

(дата)

05.09.24

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Эмих Андрей Викторович
(Ф.И.О.)

(дата)

05.09.2024

Специалист по охране труда, ПК и экологии
(должность)

(подпись)

Осипова Елена Сергеевна
(Ф.И.О.)

(дата)

05.09.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

117
(№ в реестре)


(подпись)

Плешков Дмитрий Евгеньевич
(Ф.И.О.)

23.08.2024
(дата)